
 

 

 

Strona 1 z 1 

 

Uchwała Nr I/8/2018 
Senatu Wyższej Szkoły Prawa i Administracji Rzeszowskiej Szkoły Wyższej  

z dnia 5 kwietnia 2018 roku 
w sprawie wszczęcia przewodu doktorskiego  

Pana mgr. Grzegorza Szynala 
 
 
 

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r.  
o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie 
sztuki (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1789 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 rozporządzenia 
Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 19 stycznia 2018 r. w sprawie 
szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie 
doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu o nadanie tytułu 
profesora (Dz. U. poz. 261) i § 28 ust. 1 pkt 3 Statutu WSPiA Rzeszowskiej Szkoły 
Wyższej, Senat Uczelni uchwala co następuje: 
 

 
§ 1 

 
W związku z spełnieniem przez Pana mgr. Grzegorza Szynala wymogów 
określonych w § 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia  
19 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania 
czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz  
w postępowaniu o nadanie tytułu profesora, Senat WSPiA Rzeszowskiej Szkoły 
Wyższej, uwzględniając pozytywną opinię Komisji ds. Rozwoju Naukowego  
w głosowaniu tajnym uprawnionych członków Senatu, wszczyna przewód doktorski 
Pana mgr. Grzegorza Szynala. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

    PRZEWODNICZĄCY SENATU  
 WSPiA RZESZOWSKIEJ SZKOŁY WYŻSZEJ 

 
 

      prof. Jerzy Posłuszny 


